

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Intocmit in prețuri curente

Manopera:

Materiale:

Utilaje de constructii:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,11	300,00	631,80
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	22,53	200,50	4 517,27
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	22,26	200,50	4 463,13
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,60	200,50	1 323,30
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	22,26	700,00	15 582,00
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,58	260,40	151,55
		Total utilaje de constructii				26 669,05

Total:

Прямые затраты	lei	623 867,56
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	4 060,97
Total	100,00 +	627 928,52
Cheltuieli de regie	11,00 %	69 072,14
Total	100,00 +	697 000,66
Beneficiul	5,00 %	34 850,03
Total	100,00 +	731 850,69
TVA	20,00 %	146 370,14

Total deviz:**878 220,83**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)